
Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

15.06.2019
Mataró

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 3 clubs)

pàgina 1/1

nom1 disponible

CEG 1

CES 8

SAM 9
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

15.06.2019
Mataró

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 18 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club

1 GARCIA MUR Adrià CES

2 RODRIGO RABASSÓ Sergi CES

3 VIEU SALMERON Bruno SAM

4 GUMÀ LEAL Arnau CES

5 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Alan CES

6 MOLINERO ZARAGOZA Felipe SAM

7 TEDESCO Alessandro CES

8 BALLESTER CASTILLO Oriol SAM

9 VELÁZQUEZ QUINTANA Daniel CES

10 ROMERO ORTÍN Héctor CES

11 RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM

12 AINAGA PEREZ Eric SAM

13 FELIP BADIA Marti CES

14 VELA LOEW Bruno SAM

15 LIN XU Pau Tong SAM

16 CUENCA CACERES Hector SAM

16 GALTÉS COS Ignasi SAM

16 WANG Sangye CEG
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

15.06.2019
Mataró

pàgina 1/1

Número total de participants: 18
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 15

Número de participants d'Oceania: 9
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

15.06.2019
Mataró

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

18 tiradors

1 volta de poules

18 tiradors
3 poules de 6
Decalatge per : clubs
17 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 17 tiradors

Direct tableau
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

15.06.2019
Mataró

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1    pista No  5
Àrbitre: MANUCU Mihai  CEG

V/M ind. TD pos
GALTÉS COS Ignasi SAM  2  0  V  3  0 0,200 -11 10 5
MOLINERO ZARAGOZA Felipe SAM  V  V  V  V  0 0,800 6 20 2
AINAGA PEREZ Eric SAM  V  3  V  4  0 0,400 2 17 4
FELIP BADIA Marti CES  1  0  0  1  0 0,000 -23 2 6
TEDESCO Alessandro CES  V  4  V  V  2 0,600 3 21 3
GARCIA MUR Adrià CES  V  V  V  V  V 1,000 23 25 1

Poule No 2    pista No  6
Àrbitre: CALVÓ Yann  SAM

V/M ind. TD pos
VELÁZQUEZ QUINTANA Daniel CES  0  1  2  1  3 0,000 -18 7 6
RODRIGO RABASSÓ Sergi CES  V  3  V  V  V 0,800 13 23 1
FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Alan CES  V  V  V  4  V 0,800 9 24 2
LIN XU Pau Tong SAM  V  2  2  3  1 0,200 -9 13 5
RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM  V  3  V  V  V 0,800 8 23 3
CUENCA CACERES Hector SAM  V  0  4  V  2 0,400 -3 16 4

Poule No 3    pista No  7
Àrbitre: FERNANDEZ Erik  CES

V/M ind. TD pos
VIEU SALMERON Bruno SAM  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
VELA LOEW Bruno SAM  0  2  0  1  4 0,000 -18 7 6
BALLESTER CASTILLO Oriol SAM  3  V  V  2  V 0,600 5 20 3
ROMERO ORTÍN Héctor CES  2  V  0  3  V 0,400 -2 15 4
GUMÀ LEAL Arnau CES  4  V  V  V  V 0,800 13 24 2
WANG Sangye CEG  3  V  3  2  0 0,200 -11 13 5
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

15.06.2019
Mataró

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 18 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club V/M ind. TD grup

1 GARCIA MUR Adrià CES 1,000 23 25 qualificat

2 VIEU SALMERON Bruno SAM 1,000 13 25 qualificat

3 GUMÀ LEAL Arnau CES 0,800 13 24 qualificat

4 RODRIGO RABASSÓ Sergi CES 0,800 13 23 qualificat

5 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Alan CES 0,800 9 24 qualificat

6 RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM 0,800 8 23 qualificat

7 MOLINERO ZARAGOZA Felipe SAM 0,800 6 20 qualificat

8 BALLESTER CASTILLO Oriol SAM 0,600 5 20 qualificat

9 TEDESCO Alessandro CES 0,600 3 21 qualificat

10 AINAGA PEREZ Eric SAM 0,400 2 17 qualificat

11 ROMERO ORTÍN Héctor CES 0,400 -2 15 qualificat

12 CUENCA CACERES Hector SAM 0,400 -3 16 qualificat

13 LIN XU Pau Tong SAM 0,200 -9 13 qualificat

14 WANG Sangye CEG 0,200 -11 13 qualificat

15 GALTÉS COS Ignasi SAM 0,200 -11 10 qualificat

16 VELA LOEW Bruno SAM 0,000 -18 7 qualificat

16 VELÁZQUEZ QUINTANA Daniel CES 0,000 -18 7 qualificat

18 FELIP BADIA Marti CES 0,000 -23 2 el·liminat
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

15.06.2019
Mataró

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 17 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club V/M ind. TD grup

1 GARCIA MUR Adrià CES 1,000 23 25 qualificat

2 VIEU SALMERON Bruno SAM 1,000 13 25 qualificat

3 GUMÀ LEAL Arnau CES 0,800 13 24 qualificat

4 RODRIGO RABASSÓ Sergi CES 0,800 13 23 qualificat

5 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Alan CES 0,800 9 24 qualificat

6 RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM 0,800 8 23 qualificat

7 MOLINERO ZARAGOZA Felipe SAM 0,800 6 20 qualificat

8 BALLESTER CASTILLO Oriol SAM 0,600 5 20 qualificat

9 TEDESCO Alessandro CES 0,600 3 21 qualificat

10 AINAGA PEREZ Eric SAM 0,400 2 17 qualificat

11 ROMERO ORTÍN Héctor CES 0,400 -2 15 qualificat

12 CUENCA CACERES Hector SAM 0,400 -3 16 qualificat

13 LIN XU Pau Tong SAM 0,200 -9 13 qualificat

14 WANG Sangye CEG 0,200 -11 13 qualificat

15 GALTÉS COS Ignasi SAM 0,200 -11 10 qualificat

16 VELA LOEW Bruno SAM 0,000 -18 7 qualificat

16 VELÁZQUEZ QUINTANA Daniel CES 0,000 -18 7 qualificat
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

15.06.2019
Mataró

pàgina 1/1

1 GARCIA MUR Adrià CES

Tableau of 16

16 VELÁZQUEZ QUINTANA Daniel CES    15/3

9 TEDESCO Alessandro CES

8 BALLESTER CASTILLO Oriol SAM    15/7

5 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Alan CES

12 CUENCA CACERES Hector SAM    15/7

13 LIN XU Pau Tong SAM

4 RODRIGO RABASSÓ Sergi CES    15/7

3 GUMÀ LEAL Arnau CES

14 WANG Sangye CEG    15/6

11 ROMERO ORTÍN Héctor CES

6 RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM    15/10

7 MOLINERO ZARAGOZA Felipe SAM

10 AINAGA PEREZ Eric SAM    15/10

15 GALTÉS COS Ignasi SAM

2 VIEU SALMERON Bruno SAM    15/6

GARCIA MUR Adrià

Tableau of 8

BALLESTER CASTILLO Oriol
   15/6

FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Alan

RODRIGO RABASSÓ Sergi
   15/9

GUMÀ LEAL Arnau

ROMERO ORTÍN Héctor
   15/3

MOLINERO ZARAGOZA Felipe

VIEU SALMERON Bruno
   15/13

GARCIA MUR Adrià

Semifinals

RODRIGO RABASSÓ Sergi

   15/2

GUMÀ LEAL Arnau

VIEU SALMERON Bruno

   15/2

GARCIA MUR Adrià

GUMÀ LEAL Arnau
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

15.06.2019
Mataró

pàgina 1/1

1 GARCIA MUR Adrià CES

Tableau of 8

8 BALLESTER CASTILLO Oriol SAM    15/6

5 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Al CES

4 RODRIGO RABASSÓ Sergi CES    15/9

3 GUMÀ LEAL Arnau CES

6 ROMERO ORTÍN Héctor CES    15/3

7 MOLINERO ZARAGOZA Felipe SAM

2 VIEU SALMERON Bruno SAM    15/13

GARCIA MUR Adrià

Semifinals

RODRIGO RABASSÓ Sergi

   15/2

GUMÀ LEAL Arnau

VIEU SALMERON Bruno

   15/2

GARCIA MUR Adrià

Final

GUMÀ LEAL Arnau

   15/5
GARCIA MUR Adrià
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

15.06.2019
Mataró

Classificació general (ordre per posició - 18 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club

1 GARCIA MUR Adrià CES

2 GUMÀ LEAL Arnau CES

3 RODRIGO RABASSÓ Sergi CES

3 VIEU SALMERON Bruno SAM

5 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Alan CES

6 MOLINERO ZARAGOZA Felipe SAM

7 BALLESTER CASTILLO Oriol SAM

8 ROMERO ORTÍN Héctor CES

9 RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM

10 TEDESCO Alessandro CES

11 AINAGA PEREZ Eric SAM

12 CUENCA CACERES Hector SAM

13 LIN XU Pau Tong SAM

14 WANG Sangye CEG

15 GALTÉS COS Ignasi SAM

16 VELÁZQUEZ QUINTANA Daniel CES

17 VELA LOEW Bruno SAM

18 FELIP BADIA Marti CES
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

15.06.2019
Mataró

Activitat dels àrbitres (assalt+vídeo) (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom nació poules assalt finals

CALVÓ Yann SAM 1 2 1

FERNANDEZ Erik CES 1 2 0
MANUCU Mihai CEG 1 5 2

VLADIMIR Lázaro SAM 0 4 0
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